
Резултати  VII одделение деветолетка
р.б. име и презиме одд. училиште град село Ментор 1 Ментор 2 поени
1 Јован Диванисов VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 143,75 I
2 Бојан  Бекриќ VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 132,5 I
3 Теа Јанковиќ VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 121,25 I
4 Ivana Tonevska VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 121,25 I
5 Барбара Поповиќ VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 121,25 I
6 Неда Димитрова VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 121,25 I
7 Exe Ajvaz VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 121,25 I
8 Бојана Вуковојац VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 121,25 I
9 Ana-Marija Stojkovska VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 121,25 I
10 Александар Аневски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 121,25 I
11 Бобан Блажевски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 121,25 I
12 Марко Маркоски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 121,25 I
13 Гоце Андонов VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 121,25 I
14 Антонио Јованов VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 118,75 I
15 Нена Петковска VII(9) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 118,75 I
16 Методи  Речаноски VII(9) ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 118,75 I
17 Дамјан  Димовски VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 118,75 I
18 Андреј Чоловиќ VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 113,75 I
19 Катерина  Николовска VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 113,75 I
20 Филип Костадиноски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 112,5 I
21 Мартин  Чубриноски VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 112,5 I
22 Драган Божиноски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
23 Бојан Богданоски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
24 Дарко Јосифоски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
25 Марко Веселиноски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
26 Христијан Вукојичиќ VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
27 Сара Љековска VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
28 Благоја Мишоски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
29 Петар Новески VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
30 Евгенија Кузманоска VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
31 Горјан Спироски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
32 Максим Лозанов VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 111,25 I
33 Ивана Трпеска VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Вукашин Кировски 111,25 I
34 Даниел Ивановски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Вукашин Кировски 111,25 I
35 Алек Михајловски VII(9) ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 110,75 I
36 Јована Илиева VII(9) ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 110 I
37 Моника Свилановиќ VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Стојановска 109,75 I
38 Екатерина Кузманоска VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 108,25 I
39 Бојан  Стоилков VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 107,5 I
40 Теодор Недевски VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 107,25 I
41 Александра  Божинова VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 106,25 I
42 Христина Бошкоска VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 105 I
43 Емилија Трајческа VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Вукашин Кировски 105 I
44 Наталија Пецанова VII(9) ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 105 I
45 Никола  Димишковски VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 105 I
46 Вејчеслав Поповски VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 105 I
47 Виктор Трпески VII(9) ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Жаклина Смилевска 105 I
48 Ивона Минковска VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 103,75 I
49 Теа Теодора Тасевска VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 103,75 I
50 Аника Цветковска VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 103,75 I
51 Димитар  Митровски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 103,75 I
52 Ивана Карајановска VII(9) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 103,75 I
53 Валентино Наумовски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 103,75 I
54 Мартин Петрески VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 102,5 I
55 Јордан Серафимов VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 102,5 I
56 Маја Јорданова VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 102,5 I
57 Лорета  Давиткова VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 102,5 I
58 Викторија  Пановска VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 102,5 I
59 Стефанија  Ангелова VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 102,5 I
60 Драгана  Маринковска VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 102,5 I
61 Ивана Кастратовиќ VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 102,5 I
62 Иван  Смуткоски VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 101,25 II
63 Александра  Поповиќ VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 101,25 II
64 Јована  Стојановска VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 101,25 II
65 Мила Ќосева VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 101,25 II
66 Стефанија Андова VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 101,25 II
67 Горазд Димитров VII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 101 II
68 Стефанија Коцева VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 100 II
69 Андреј  Ѓоршевски VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 100 II
70 Виктор Гавриловиќ VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 100 II
71 Мартин Мајсторовски VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 100 II
72 Андреј  Стоименов VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 100 II
73 Оливера   Панова VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 100 II
74 Дарко Башукоски VII(9) ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 100 II
75 Давид Гудоманов VII(9) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 98,75 II
76 Војдан Тодоровски VII(9) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 98,75 II
77 Магдалена  Митева VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 98,75 II
78 Виктор  Димовски VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 96,25 II
79 Томи Вангелов VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 96,25 II
80 Мери Илиевска VII(9) ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Сујаклари Стефан Евтимов 96,25 II
81 Савица  Тркаљанова VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 96,25 II
82 Мартин Амбарков VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 96,25 II
83 Сара Кастратовиќ VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 95,75 II
84 Алмина Тутиќ VII(9) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 95 II
85 Аница  Поповиќ VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 95 II
86 Ана  Младенова VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 95 II
87 Златко Златановски VII(9) ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 95 II
88 Дарко Милановски VII(9) ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 95 II
89 Ана Поповиќ VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 95 II
90 Александар Манев VII(9) ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 94,75 II



91 Ирина Илиева VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 94,75 II
92 Јана Николин VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 93,75 II
93 Бранимир Ивановски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 93,75 II
94 Кристијан Тодевски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 93,75 II
95 Магдалена Петрова VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 93,75 II
96 Надица Костеска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 93,75 II
97 Софија Петличковска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 93,75 II
98 Анџела Матовска VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Стојановска 93,5 II
99 Димитар Георгиев VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 93,25 II
100 Стефан Стојановски VII(9) ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јагода Арсовска 92,5 II
101 Стефан Маринчевски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 92,5 II
102 Небојша Спасиќ VII(9) ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Жаклина Смилевска 92,5 II
103 Сабија Рахмановска VII(9) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 91,25 II
104 Иван Гонев VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 91,25 II
105 Ana Mijali~i} VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 91,25 II
106 Ивона Сиљаноска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 91,25 II
107 Димитар  Рашко VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 91,25 II
108 Душко Манев VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 91,25 II
109 Сарафина Сарафилоска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 91,25 II
110 Христина Шопковска VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 91 II
111 Вања Илиевска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 91 II
112 Ина Кроневска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 91 II
113 Меглена Светиева VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 91 II
114 Коста Краповски VII(9) ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 91 II
115 Иван Апостолоски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 91 II
116 Димитар Пољанковски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 91 II
117 Златица Бошковска VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Стојановска 91 II
118 Дарко Масларков VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 90 II
119 Есин Адеми VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 90 II
120 Ана Марија Димитрова VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 90 II
121 Ана Пешевска VII(9) ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 90 II
122 Елена Иванова VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 90 II
123 Јоана Велковска VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 90 II
124 Дамјан Пановски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 90 II
125 Ана  Марковска VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 88,75 III
126 Јована  Гелебешева VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 88,75 III
127 Симона Богоевска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 88,75 III
128 Александра Стојанова VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 88,75 III
129 Борис Иванов VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 88,75 III
130 Георги Михајловски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 88,75 III
131 Ана Попеска VII(9) ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Aница Мурџеска 88,75 III
132 Марија Дуровска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 88,75 III
133 Давор Талески VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 88,75 III
134 Петар Даниловски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 88,75 III
135 Андреј Стерјев VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 88,75 III
136 Тијана Младеновска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 88,5 III
137 Мирјана Крстевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 88,5 III
138 Дамјан Славковски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 88,5 III
139 Марија Лазаревска VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Стојановска 88,5 III
140 Надија Поповска VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 87,5 III
141 Стефан Станков VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 87,5 III
142 Ана Марковски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 87,5 III
143 Стефани Нацевска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 87,5 III
144 Катерина Ничовска VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 87,5 III
145 Маргарета  Петрова VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 87,5 III
146 Лазе Николов VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 87,5 III
147 Јани Георгиев VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 87,5 III
148 Теодора Периќ VII(9) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 87,5 III
149 Сара Наумоска VII(9) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 87,5 III
150 Вања Ѓорѓиевски VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 87,5 III
151 Емине Чико VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 87,5 III
152 Бојан Крстевски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 87,5 III
153 Сара Серафимовска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 87,25 III
154 Ристо Петров VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 87 III
155 Линела Пандева VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 87 III
156 Кристијан Митевски VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 86,25 III
157 Габриела Ивановиќ VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Магдалена Кушевска 86,25 III
158 Тамара Михајловска VII(9) ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 86,25 III
159 Ивана Спасеска VII(9) ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 86,25 III
160 Стефан Пејчиќ VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Кети Таневска 86,25 III
161 Симона Мијалковска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 86,25 III
162 Симона Блажевска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 86 III
163 Ангела Станишиќ VII(9) ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 86 III
164 Александар  Рајковчевски VII(9) ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 85,75 III
165 Зубејда Бислимовска VII(9) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 85 III
166 Ангела  Борски VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 85 III
167 Никола Давковски VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 85 III
168 Јана Пешевска VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 85 III
169 Марио Марковски VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 85 III
170 Драган Огњеновиќ VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 85 III
171 Елена Кршинар VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 85 III
172 Елеонора Митева VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 85 III
173 Виктор  Славејков VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 85 III
174 Аритон Цветаноски VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 85 III
175 Христијан  Макаровски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 85 III
176 Андријана  Мор VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Магдалена Кушевска 85 III
177 Љубица Филипова VII(9) ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 85 III
178 Маринела Петкова VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 85 III
179 Магдалена  Калчева VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 85 III
180 Роберта Дешлиева VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 85 III
181 Доротеа Попова VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 83,75 III
182 Зорица Спироска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 83,75 III



183 Ќире Доневски VII(9) ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Виолета Ризовска 83,75 III
184 Ивана  Чивлачки VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 83,75 III
185 Викторија Ацевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 83,75 III
186 Марко Наумовски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 83,75 III
187 Ана Дрогришка VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 83,75 III
188 Angela Stanoevska VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 83,5 III
189 Теодора Ставрова VII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 83,5 III
190 Габриела Андовска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 83,5 III
191 Андреј  Петровски VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Кети Таневска 83,25 III
192 Мартина Здравковска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 82,5 P
193 Филип Арсов VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 82,5 P
194 Симон Тодоров VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 82,5 P
195 Димитри  Благоевски VII(9) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 82,5 P
196 Катерина Петковска VII(9) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 82,5 P
197 Кристина  Маневска VII(9) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 82,5 P
198 Филип Илиевски VII(9) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Емилка Ѓорѓиева 82,5 P
199 Коста Фортуманов VII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 82,5 P
200 Елена  Најдова VII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 82,5 P
201 Петар Котевски VII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 82,5 P
202 Ангел Кузмановски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 82,5 P
203 Стефан Петровски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 82,5 P
204 Божица Велковска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 82,5 P
205 Бојана  Донева VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 82,25 P
206 Ѓорѓи Коцески VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 82,25 P
207 Симона Лозановска VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 82 P
208 Викторија Јовановска VII(9) ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Анкица Спасова 81,25 P
209 Андреј Лаброски VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Вангелица Поповска 81,25 P
210 АНДРЕЈ ИВАНОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 81,25 P
211 Матеа  Илиевска VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 81,25 P
212 Викторија Костова VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 81,25 P
213 Филип Кузмановски VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 81 P
214 Ивана  Јорданова VII(9) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 81 P
215 Стефан Ристиќ VII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 80,75 P
216 Весела  Трајкоска VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 80,75 P
217 Ева Лажевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 80,25 P
218 Мартин Бурчевски VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 80 P
219 Кристијан Митровски VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 80 P
220 Борјан Гичевски VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 80 P
221 Тамара Николовска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 80 P
222 Давид Ѓорѓевски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 80 P
223 Ивана Алулоска VII(9) ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Јанкоска 80 P
224 Мартин Стефанов VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 80 P
225 Бојан Радевски VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 80 P
226 Тамара  Василевска VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 80 P
227 Христина  Кубуроска VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 80 P
228 Дамјан Трпески VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 80 P
229 Никола Николовски VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 80 P
230 Горјана Кулишевска VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Кети Таневска 80 P
231 Матеј Трпковски VII(9) ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 80 P
232 Јован  Камчев VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 79,75 P
233 Стефаноска Бојана VII(9) ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 79,5 P
234 Стефан  Дамчевски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 79,5 P
235 Никола Мартиновски VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 78,75 P
236 Трајко Тодосов VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 78,75 P
237 Илија Бабунски VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 78,75 P
238 Филип Илиев VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 78,75 P
239 Цветко Карапејов VII(9) ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Анкица Спасова 78,75 P
240 Лора Јолушоска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 78,75 P
241 Виктор Кузманоски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 78,75 P
242 Љупчо Велјаноски VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 78,75 P
243 Марко Станојевиќ VII(9) ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 78,75 P
244 Марија Богоева VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 78,75 P
245 Викторија Павлоска VII(9) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 78,75 P
246 Леон Кирков VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 78,75 P
247 Моника Трпевска VII(9) ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 78,75 P
248 Сара Сталевска VII(9) ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 78,75 P
249 Елена Ангелеска VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 78,75 P
250 Галена Аризанкоска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 78,75 P
251 Амин Смајовиќ VII(9) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 78,75 P
252 Ернад Смаиловиќ VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 78,75 P
253 Сергеј  Мицевски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 78,75 P
254 Наталија  Савевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 78,75 P
255 Борис Митковски VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 78,25 P
256 Викторија Димеска VII(9) ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 78,25 P
257 Николина Корбалиевска VII(9) ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 77,5 P
258 Мартина Смоковска VII(9) ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 77,5 P
259 Елена  Новеска VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 77,5 P
260 Мартин Петровиќ VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 77,5 P
261 Давид  Христов VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Магдалена Кушевска 77,5 P
262 Ненад Димиќ VII(9) ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 77,5 P
263 Стефан Алексоски VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 77,5 P
264 Петар Аџиоски VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 77,5 P
265 Влатко Леков VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 77,5 P
266 Софи Пановска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 77,5 P
267 Горјан Мицевски VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 77,25 P
268 Сандра  Стојановска VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 77,25 P
269 Методиј  Ангеловски VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 77,25 P
270 Аделиса Куртановиќ VII(9) ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Сања Кузмановска 77,25 P
271 Елена  Киранџиска VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 77,25 P
272 Тамара Божиновска VII(9) ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Анкица Спасова 77 P
273 Габриела Донева VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 76,75 P



274 Елиза Хенту VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 76,75 P
275 Мартин Петревски VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 76,25 P
276 Ана Николовска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 76,25 P
277 Тамара Спасевска VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 76,25 P
278 Александар Ѓуровиќ VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 76,25 P
279 Марија Цоневска VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 76,25 P
280 Неда Добреска VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 76,25 P
281 Глигор  Палчевски VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Магдалена Кушевска 76,25 P
282 Ана Марија Соколовска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 76,25 P
283 Сара Ѓорѓевска VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 76,25 P
284 Сергеј  Јосковски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 76,25 P
285 Марија  Милошевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 76,25 P
286 Евгенија  Мицеска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 76,25 P
287 Трајче  Бојаџиев VII(9) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 76 P
288 Даниел Илиевски VII(9) ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Анкица Спасова 75 P
289 Андреј  Славејков VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 75 P
290 Елисеј  Митевски VII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 75 P
291 Ана Иванова VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 75 P
292 Марио Мирчевски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 75 P
293 Катерина Петрова VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 75 P
294 Нела Николовска VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 75 P
295 Димитар  Маџаровски VII(9) ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 75 P
296 Нина Стојановска VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 75 P
297 Борис Стојковски VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 75 P
298 Мартин Дробаров VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 75 P
299 Моника Стојановиќ VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 75 P
300 Ивана Чепуњоска VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 75 P
301 Ненад Станковиќ VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 75 P
302 Елена Атанасовска VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 75 P
303 Анастасија  Јуруковска VII(9) ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кети Таневска 74,75 P
304 Мартин  Николов VII(9) ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Никола Давков 74,75 P
305 Катерина Влахова VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 74,75 P
306 Томи Андреев VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Стојановска 74,75 P
307 Мила Трифунова VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 74,5 P
308 Јана Златкова VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 73,75 P
309 Мартин Аврамовски VII(9) ОУ „Васил Главинов“ Скопје Снежана Кнежевиќ 73,75 P
310 Jovana Petrovska VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 73,75 P
311 Евгенија Стефановска VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Вангелица Поповска 73,75 P
312 Игор Ручкоманов VII(9) ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 73,75 P
313 Бобан Тушев VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 73,75 P
314 Борис  Митев VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 73,75 P
315 Елеонора  Лошкоска VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 73,75 P
316 Христијан  Џиноски VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 73,75 P
317 Емилија  Наумоска VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 73,75 P
318 Марко Јуруковски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 73,75 P
319 Петар Николов VII(9) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 73,75 P
320 Христина  Јакимова VII(9) ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 73,75 P
321 Искра Белческа VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 73,75 P
322 Викторија Трајкоска VII(9) ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 73,75 P
323 Милена  Ѓоргијовска VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 73,75 P
324 Марина Вангелова VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 73,75 P
325 Емануела Наумовска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 73,75 P
326 Ангела Поповска VII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 73,5 P
327 Давид Стефановски VII(9) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 73,5 P
328 Николина Дамчевска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 73,25 P
329 Иван Чешмеџиев VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 72,75 P
330 Мерима Ибровиќ VII(9) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 72,5 P
331 Теодора Ивановска VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 72,5 P
332 Ива Угриноска VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Вангелица Поповска 72,5 P
333 Ана-Марија Костадинова VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 72,5 P
334 Викторија Стаменова VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 72,5 P
335 Филип Даштевски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 72,5 P
336 Петар Анастасовски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 72,5 P
337 Дарио Митев VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 72,5 P
338 Давид Димитров VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 72,5 P
339 Филип Ѓорѓиевски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 72,5 P
340 Кристина Митрова VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 72,5 P
341 Небојша Кнежевиќ VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 72,5 P
342 Марко Зорески VII(9) ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јагода Арсовска 72,5 P
343 Иво  Солевски VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 72,5 P
344 Ивона  Гиговска VII(9) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 72,5 P
345 Шејла Мекиќ VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 72,5 P
346 Дамјан Ѓоргиев VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 72,5 P
347 Јована Давидовска VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Стојановска 72,5 P
348 Дамјан Георгиевски VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 72,25 P
349 Емилија Чона VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 72,25 P
350 Михаил Лајмановски VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 71,75 P

351 Александар Колевски VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 71,25 P
352 Ивана Младенова VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 71,25 P
353 Драгана  Таневска VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 71,25 P
354 Анастасија Пенева VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 71,25 P
355 Давид Атанасовски VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 71,25 P
356 Ѓорги Галевски VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 71,25 P
357 Мимица Дучева VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 71,25 P
358 Даниел Марковски VII(9) ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Милка Петковска 71,25 P
359 Максим Костовски VII(9) ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Радмила Илиевска 71,25 P
360 Михаела  Јуруковска VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 71,25 P
361 Марио Зајков VII(9) ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 71,25 P
362 Дијана Милковска VII(9) ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 71,25 P
363 Марио Наумоски VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 71,25 P
364 Александра Ќорвезироска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 71,25 P



365 Теон Пејчиќ VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Кети Таневска 71,25 P
366 Јана Мицевска VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 71 P
367 Мартин Ристовски VII(9) ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 71 P
368 Дарко Милев VII(9) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 70,25 P
369 Стефанија Додевска VII(9) ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Анкица Спасова 70 P
370 Тамара  Георгиевска VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Валентина Милевска Канчевска  70 P
371 Јоана  Мустачка VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Валентина Милевска Канчевска 70 P
372 Јана Трпковска VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Вангелица Поповска 70 P
373 Тамара Димковска VII(9) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 70 P
374 Филип Филипоски VII(9) ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 70 P
375 Наум Германоски VII(9) ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 70 P
376 Христијан Јанески VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 70 P
377 Брајан Петкоски VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Весна Милошоска 70 P
378 Никола Ѕурѕу VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 70 P
379 Селма  Нухији VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 70 P
380 Калина Дуковска VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 70 P
381 Димитриј Лукановски VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 70 P
382 Бруно  Данчев VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 70 P
383 Иван Тошевски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 70 P
384 Илија Гошевски VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 70 P
385 Александар  Макаровски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 70 P
386 Теодора  Танчевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 70 P
387 Флорина Поповска VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 70 P
388 Филип Илиевски VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 69,5 P
389 Христијан Наумоски VII(9) ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Весна Неделкоска 69,25 P
390 Аделиса Мустајбашиќ VII(9) ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Трајче Максимов 69,25 P
391 Едис Аџија VII(9) ОУ „Васил Главинов“ Скопје Снежана Кнежевиќ 69 P
392 Павел Соколовски VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 69 P
393 Давид Николовски VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 68,75 P
394 Александра Ефтимова VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 68,75 P
395 Сара Николоска VII(9) ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Анкица Спасова 68,75 P
396 Елеонора Манчевска VII(9) ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Анкица Спасова 68,75 P
397 Матеј  Миленков VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 68,75 P
398 Иван Стоиловски VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 68,75 P
399 Бојан Илијевски VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 68,75 P
400 Теодора Домазетовиќ VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 68,75 P
401 Анастасија Доневска VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 68,75 P
402 Ведрана Хаџи-Христовска VII(9) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 68,75 P
403 Марта  Атанасовска VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 68,75 P
404 Лазар Милачевски VII(9) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 68,75 P
405 Христијан Стојкоски VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 68,75 P
406 Дона Пљакова VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 68,75 P
407 Габриела  Доневска VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 68,75 P
408 Стефан Пешевски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 68,75 P
409 Филип Димевски VII(9) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 68,25 P
410 Анел  Мециновиќ VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Катерина Лазаровска 68 P
411 Никола Гилев VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 67,5
412 Ивана  Солевска VII(9) ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 67,5
413 Мартина Стојанова VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 67,5
414 ЛОЛИТА ИЛИЕВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 67,5
415 КАТЕ КОСТАДИНОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 67,5
416 КАМЕЛИЈА ЈОВАНОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 67,5
417 Ивана  Стоиловска VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 67,5
418 Јована Михајлоска VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 67,5
419 Стефан  Петковски VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елена Ристеска 67,5
420 Ана Ноевска VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 67,5
421 Александра Поповска VII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 67,5
422 Марија Ангелова VII(9) ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Јана Јорданова 67,5
423 Тамара Заова VII(9) ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова 67,5
424 Лилјана Јанкова VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 67,5
425 Петар Мишов VII(9) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 67,5
426 Мартина Димитриоска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 67,5
427 Ангела Личовска VII(9) ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јагода Арсовска 67,5
428 Изабела Арсова VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 67,5
429 Виктор Тасевски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 67,5
430 Марко Николовски VII(9) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 67,5
431 Ангела  Николова VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 67,25
432 Николче Мојсоски VII(9) ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 67,25
433 Јован Петрески VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 67,25
434 Кристиан Стамков VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 67
435 Наташа  Стефановска VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 67
436 Донче Бојчев VII(9) ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 67
437 Домника Кузманоска VII(9) ОУ „Никола Карев“ Крушево Деана Бојоска 67
438 Дина Велкова VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Стојановска 67
439 Сандра  Смиљова VII(9) ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Никола Давков 66,75
440 Сотир Ампов VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 66,75
441 Филип Шијаков VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 66,5
442 Матеа Ташковска VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 66,5
443 Теона Кузмановска VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 66,25
444 Адис Суљовиќ VII(9) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 66,25
445 Ива Пецалевска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 66,25
446 Анастас Колигов VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 66,25
447 Ана  Стоилковска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 66,25
448 Коста  Пејовски VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 66,25
449 Стефан Тодороски VII(9) ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 66,25
450 Александар Мазниковски VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 66,25
451 Никола Масалковски VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 66,25
452 Дарко Калпачки VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 66,25
453 Антонио Ивановски VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васко Ангелов 66,25
454 Ѓорѓи Стојчевски VII(9) ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Радмила Илиевска 66,25
455 Иван  Коцевски VII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 66,25



456 Милица Симеонова VII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 66,25
457 Елена  Јанкуловска VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 66,25
458 Mарија  Гулабовска VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 66,25
459 Мила  Анастасова VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 66,25
460 Емилија Баткоска VII(9) ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Aница Мурџеска 66,25
461 Живко Србаковски VII(9) ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Злата Здравеска 66,25
462 Кристијан Ѓорѓиев VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 66,25
463 Ива Јадровска VII(9) ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 66,25
464 Михајло Танушевски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 66,25
465 Петранка Николоска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 66,25
466 Кристина Ѓошевска VII(9) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 66,25
467 Вероника Петрова VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 66
468 Стефан Настевски VII(9) ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 65,5
469 Марко Тодороски VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 65,25
470 Александар Трендов VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Вангелица Поповска 65
471 Зоран Николов VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 65
472 СИМОНА ДУПКАРСКА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 65
473 ИВАНА АНГЕЛОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 65
474 СОФИЈА ПЕТКОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 65
475 КЕТИ ЛЕВАЧКА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 65
476 ЛЕОНИДА ДИМОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 65
477 Мартин Спасовски VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 65
478 Петар  Парталоски VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 65
479 Златко Јовановски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 65
480 Софија Котева VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 65
481 Илија  Ристовски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 65
482 Ивана Симова VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с. Драгобрште Драгица Тодорова 65
483 Сара Ѓеорѓиева VII(9) ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова 65
484 Никола Игновски VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 65
485 Ивана Буџаровска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 65
486 Адријан  Џарлиев VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 65
487 Христијан Ацевски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 65
488 Ели Трандафиловска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 65
489 Јован Китанов VII(9) ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 64,75
490 Мартин Настоски VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 64,75
491 Илија Наумовски VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 64,5
492 Јована Голчовска VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 64,25
493 Андреј  Копчаревски VII(9) ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 63,75
494 Маргарета Диванисова VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 63,75
495 Кристијан Угриновски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 63,75
496 Теа Тодорова VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 63,75
497 Моника Бошнакоска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 63,75
498 Maksim Janev VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 63,75
499 Филип Јовановски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 63,75
500 Sergej Poposki VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 63,75
501 Марија Илиевска VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 63,75
502 Симона Симоновска VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 63,75
503 Тамара Николовска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 63,75
504 Петар  Стоилковски VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 63,75
505 Марија  Јакимовска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 63,75
506 Христина Матеска VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 63,75
507 Стефанија Цековска VII(9) ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 63,75
508 Стефан Жупан VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 63,75
509 ВАЛЕРИЈА СТОЈАНОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 63,75
510 Никола Нешковски VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 63,75
511 Давид Јовчев VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елена Ристеска 63,75
512 Степан Стојковски VII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 63,75
513 Марија Трајкова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 63,75
514 Александра Ристеска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 63,75
515 Живко Галев VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 63,75
516 Стојан Делеников VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 63,75
517 Ева Маџар VII(9) ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 63,25
518 Кристијан Ниноски VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 62,5
519 Бојана Ристеска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 62,5
520 Милош Николиќ VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 62,5
521 Ана Марија Петровска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 62,5
522 Милка Мукаетова VII(9) ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 62,5
523 Матеј Цветановски VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 62,5
524 Софија  Шахпаска VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Драгица Билинска 62,5
525 Нина Данстак VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 62,5
526 Стефан Стојановски VII(9) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 62,5
527 Стефани Дојчиноска VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 62,5
528 Ана  Пешиќ VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 62,5
529 Христијан  Мурџески VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 62,5
530 Елена  Ѓорговска VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 62,5
531 Виктор Сековски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 62,5
532 Андреј Иванов VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 62,5
533 Теодора Димитриеска VII(9) ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 62,5
534 Ангела Сиљаноска VII(9) ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 62,5
535 Стефан  Наков VII(9) ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 62,5
536 Бојан Стојменовски VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 62,5
537 Ана Малинова VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 62,5
538 Теодор Кофилоски VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 62,5
539 Лина Антоска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 62,5
540 Андреј Крстев VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 62,5
541 Мартин Стојмановски VII(9) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 62,5
542 Елена Цветановска VII(9) ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 62,5
543 Георгина Илиевска VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 62,5
544 Сергеј  Мариќ VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 62,5
545 Ана  Бојаџиева VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 62,25
546 Дарја Христова     VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 62,25



547 Емилија Апостоловска VII(9) ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Сања Кузмановска 62,25
548 Влатко  Домазетоски VII(9) ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 62
549 Давид  Гичев VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 61,5
550 Теодора Папучкоска VII(9) ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 61,5
551 Димитар Димески VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 61,25
552 Уна Николовска VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 61,25
553 Елена Чекреџи VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 61,25
554 Петра Ивановска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 61,25
555 Андреј  Билбилов VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 61,25
556 Маја Стојчевска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Тања Јовановска 61,25
557 Давид  Велиновски VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 61,25
558 Михаел Стојковски VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 61,25
559 Љубомир Андоноски VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 61,25
560 ДАРКО СТОЈЧОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 61,25
561 Јован Љаткоски VII(9) ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 61,25
562 Бојан Карапалевски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 61,25
563 Кристијан Стојчевски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 61,25
564 Надица Иванова VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 61,25
565 Стефан Зарковски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 61,25
566 Бојан  Џуровски VII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 61,25
567 Марија  Саздова VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 61,25
568 Ева  Караева VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 61,25
569 Иван Јузмески VII(9) ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 61,25
570 Бобан Николов VII(9) ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 61,25
571 Стефани Поповска VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 61,25
572 Сенад Aбдуладијоски VII(9) ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ с. Пласница Валентина Милошеска 61,25
573 Ивица Котески VII(9) ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 61,25
574 Симона Димеска VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 61,25
575 Марко Нанески VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 61,25
576 Дино Антоски VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 61,25
577 Елена Јанкулоска VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Подмол Ѓурѓа Трајковска 61,25
578 Миа Гигова VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 61,25
579 Елеонора Блажевска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 61,25
580 Дарко Стерјовски VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 61,25
581 Леонида Лумбуровска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 61,25
582 Антонио Илиев VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 61
583 Ана Георгиеска VII(9) ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 61
584 Михајло Коруноски VII(9) ОУ „Никола Карев“ Крушево Деана Бојоска 60,75
585 Марија Павлоска VII(9) ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 60,25
586 Ана Тодорова VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 60
587 Андреј Андреевски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 60
588 Елеонора Јовановска VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 60
589 Martin Parapulov VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 60
590 Андреј Илиевски VII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 60
591 Бојан Николов VII(9) ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 60
592 Ружди  Ќесаси VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 60
593 ДИЈАНА ЛАЗАРОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 60
594 АНГЕЛА ДИМИТРОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 60
595 Стефан Кузманов VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 60
596 Петар Јанев VII(9) ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Радмила Илиевска 60
597 Гораст Данчевски VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 60
598 Ивана Здравкова VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 60
599 Берта Стојковска VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 60
600 Андреј  Тавчиовски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 60
601 Андреј  Манев VII(9) ОУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 60
602 Весна Темкова VII(9) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 60
603 Илија Јованов VII(9) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 60
604 Менис  Бегоски VII(9) ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 60
605 Марија Спасеска VII(9) ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари Каролина Најдоска 60
606 Елена Врбоска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 60
607 Евгенија Ачкоска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 60
608 Веселина Шојлеска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 60
609 Кире Ацевски VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 60
610 Александра Арсовска VII(9) ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 60
611 Ана Петровска VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 60
612 Марија Темелкоска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 60
613 Христијан Ристески VII(9) ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 60
614 Дарко Савески VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 60
615 Кристијан Ристевски VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 60
616 Стефан Велјановски VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 60
617 Андреј  Василевски VII(9) ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 59,75
618 Петар Плаваров VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 59,75
619 Катерина Ковачева VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 59,75
620 Матеј Смаќовски VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 59,5
621 Јана Ристовска VII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 59,5
622 Константин Бојчевски VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 59,5
623 Ангела Јовеска VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 59
624 Андреј Стефановски VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 58,75
625 Сара Ничота VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 58,75
626 Стефани Пецалевска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 58,75
627 Никола  Тренов VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 58,75
628 Нина  Стојанова VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 58,75
629 Евица Дојовска VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 58,75
630 ЈАНА МАНАСИЕВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 58,75
631 Стефан  Ивановски VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 58,75
632 Ана Марија Тренчева VII(9) ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 58,75
633 Дебора Петревска VII(9) ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 58,75
634 Софија Врзиќ VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 58,75
635 Ангела Јованова VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 58,75
636 Борче Камчески VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 58,75
637 Искра Чупетреска VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 58,75
638 Наталија Димоска VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 58,75
639 Кристијан Костовски VII(9) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 58,75
640 Ирина Ставровска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 58,75
641 Јана Ѓуревска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 58,75
642 Бојан Крстевски VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 58,75
643 Бојан Димитриевски VII(9) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 58,75
644 Јована Стефановска VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 58,75



645 Михајло Христовски VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 58,75
646 Евгенија Пројкоска VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 58,75
647 Анастасија Марковска VII(9) ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 58,5
648 Никола Петрески VII(9) ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 58,5
649 Никола  Младеновски VII(9) ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 58,25
650 Мартин  Димчевски VII(9) ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 58,25
651 Николина Тасевска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,25
652 Адријана Савевска VII(9) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Емилка Ѓорѓиева 58,25
653 Филип Тодоров VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васко Ангелов 58,25
654 Кристијан  Стамески VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 58,25
655 Самет Сејфулов VII(9) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 58
656 Марко  Божиновски VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 58
657 Љупче Звездакоски VII(9) ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 57,75
658 Анастасија Андовска VII(9) ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 57,75
659 Марко Петрушевски VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 57,5
660 Иван Тодоровски VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 57,5
661 Мартин Каранфиловски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 57,5
662 Стефан Димитровски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 57,5
663 Елена Пренџова VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 57,5
664 Sofija Uzunova VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 57,5
665 Христина  Тасевска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 57,5
666 Бојан Стојчески VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 57,5
667 Стефан Јакимовски VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 57,5
668 Леон Амедов VII(9) ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Никола Давков 57,5
669 Ристо Зафиров VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 57,5
670 Симона Василева VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 57,5
671 Александар Ѓоргевски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 57,5
672 Александар Павловски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 57,5
673 Даниела Тодоровска VII(9) ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Милка Петковска 57,5
674 Јована  Цветановска VII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 57,5
675 Ангела  Рајковска VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 57,5
676 Филип Црквењаков VII(9) ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 57,5
677 Бојана Тасева VII(9) ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 57,5
678 Бојан Јовчески VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 57,5
679 Васко Божиновски VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 57,5
680 Ненад Радуловиќ VII(9) ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јагода Арсовска 57,5
681 Виктор Стојанов VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 57,5
682 Ивана Стојчевска VII(9) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 57,5
683 Марија Сиљановска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 57,5
684 Ивана Ристевска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 57,5
685 Мартин  Куновски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 57,5
686 Елена  Филиповска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 57,5
687 Андријана Цветкова VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 57,5
688 Ева Крстевска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 57,5
689 Никола Гачевски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 57,5
690 Ана Шубевска VII(9) ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 57,5
691 Дарко  Тушев VII(9) ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Магдалена Кушевска 57,25
692 Марио Павлов VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 57
693 Александар Костевски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 56,75
694 Андреј Марков VII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 56,5
695 Сретение Мартинов VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 56,5
696 Адис Селмановиќ VII(9) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 56,5
697 Матеа Маринова VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 56,25
698 Тамара Трајчевска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 56,25
699 Нино Груевски VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 56,25
700 Сања Темелкова VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 56,25
701 ГОРАН АТАНАСОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 56,25
702 Благој Бојковски VII(9) ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Марија Гајдова 56,25
703 Марко  Ѓорѓиевски VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 56,25
704 Ивана  Жаков VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 56,25
705 Тиана Димова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 56,25
706 Лулзиме Исаи VII(9) ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Дрита Абдиу 56,25
707 Димитар Јанков VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 56,25
708 Васе  Богатинов VII(9) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 56,25
709 Давор Стојчески VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 56,25
710 Дамјан Беличоски VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 56,25
711 Марија Јорданоска VII(9) ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 56,25
712 Давид Џолев VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 56,25
713 Ангела Блажевска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 56,25
714 Јелена Сиљаноска VII(9) ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 56,25
715 Давид Тодоровски VII(9) ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Виолета Ризовска 56
716 Лазар Дечков VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 55,75
717 Сергеј Јуниор Милошевски VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 55,75
718 Наде Тасевска VII(9) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 55,5
719 Дамјан Јованчевски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска        55,25
720 Азис Раиф VII(9) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Цветковска 55
721 Мила Митиќ VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 55
722 Денис Цветановски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 55
723 Зорана Антовска VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 55
724 Јана  Мицева VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 55
725 Сања Клисаровска VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 55
726 Мартин Стојанов VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 55
727 БОЈАНА КОСТАДИНИВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 55
728 Александар  Беџовски VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 55
729 Фатих  Муриќ VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Малик 55
730 Христијан  Настоски VII(9) ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 55
731 Сара Цаловска VII(9) ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 55
732 Муџеверка Незироска VII(9) ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 55
733 Тијана  Миленковска VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 55
734 Ивана Костадинска VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 55
735 Катерина  Депинова VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 55
736 Дејан Чукарски VII(9) ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 55
737 Елена Здравеска VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 55
738 Христина Митаноска VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Подмол Ѓурѓа Трајковска 55
739 Василија Јорданова VII(9) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 55
740 Викторија Симуноска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 55
741 Јована Ристовска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 55
742 Ирина Павлова VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 55
743 Ангела Пешова VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 55
744 Драган Димитровски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 55
745 Борјан Стојановски VII(9) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 55
746 Даниел  Бошковски VII(9) ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 55
747 Александар Аврамоски VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 55
748 Александра  фармаки VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 55
749 Леонида  Гулевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 55
750 Константин Ѓоргиевски VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 55
751 Благица Наумовска VII(9) ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 55
752 Даниел Ѓоргиев VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 54,75



753 Маја Илиевска VII(9) ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Сујаклари Стефан Евтимов 54,75
754 Јове Ангеловски VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 54,75
755 Ангела Еленчевска VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 54,75
756 Драгана  Јакимовска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 54,5
757 Ана Марија Митреска VII(9) ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 54,5
758 Александар Мирчовски VII(9) ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 54,25
759 Јордан Поповски VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 54
760 Теодора Петрушевска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска        54
761 Крунислав Дојчиновски VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 53,75
762 Марија Михаилова VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 53,75
763 Олег Милевски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 53,75
764 Ангела Ѓеоргиевска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 53,75
765 Теодор Ивановски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 53,75
766 Теодора Бошковска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Снежана Додевска 53,75
767 Марија Попоска VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 53,75
768 Бранко Цветанов VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 53,75
769 Кристијан  Клечкароски VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 53,75
770 Кристијан Митев VII(9) ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 53,75
771 Никола Крежески VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Мислешево Марина Нестороска 53,75
772 Дијана Манчева VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 53,75
773 Петар Миладинов VII(9) ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 53,75
774 Севдије Асановска VII(9) ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Дрита Абдиу 53,75
775 Виктор Мирчовски VII(9) ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 53,75
776 Емилијан Котески VII(9) ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 53,75
777 Викторија Јовеска VII(9) ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 53,75
778 Горазд Илиески VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 53,75
779 Кристијан Талески VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 53,75
780 Христијан Талески VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 53,75
781 Дамјан Ристески VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 53,75
782 Михаил Стојаноски VII(9) ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јагода Арсовска 53,75
783 Јана Костова VII(9) ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 53,75
784 Христина Стојанова VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 53,75
785 Марко  Симиќ VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 53,75
786 Викторија Станковска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Наташа Гареска 53,75
787 Стефан Илиевски VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 53,75
788 Христина  Георгиевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 53,75
789 Михајло Рашајковски VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 53,75
790 Стефан  Николовски VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 53,5
791 Спасовска Невенка VII(9) ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 53,25
792 Филип Насковски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска        53
793 Драгана Нацева VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 53
794 Мартина  Аврамоска VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 53
795 Марија Андреевска VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 52,5
796 Ивона Минчева VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 52,5
797 Теа Дојчиновска VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 52,5
798 Димитар Милков VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 52,5
799 Александар Моиниан VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 52,5
800 Давор Стефановски VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 52,5
801 Андреј Станоевски VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Тања Јовановска 52,5
802 Ана Дамјаноска VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 52,5
803 Владимир Тодоровски VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 52,5
804 Михаил Бозаџиев VII(9) ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 52,5
805 Анастасија  Стојановска VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Георгиевска 52,5
806 Кирил  Крстески VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 52,5
807 Марија  Пајкоска VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 52,5
808 Ивана  Лекоска VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 52,5
809 Влатко Хаџикојчев VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 52,5
810 Бојан Коцевски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 52,5
811 Ивана Јачева VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 52,5
812 Ангела Андоновска VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 52,5
813 Александра Кадрова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 52,5
814 Павлинка Јошева VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 52,5
815 Виолета  Китанова VII(9) ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 52,5
816 Благој Василевски VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 52,5
817 Софија Спасова VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 52,5
818 Харун Шемоски VII(9) ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ с. Пласница Валентина Милошеска 52,5
819 Каме  Георгиев VII(9) ОУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 52,5
820 Борче Смилески VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 52,5
821 Сандра Софкоска VII(9) ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јагода Арсовска 52,5
822 Сара Блажевска VII(9) ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Маја Крстеска 52,5
823 Марија Темелкоска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 52,5
824 Ана Стојчевска VII(9) ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 52,5
825 Марија Василевска VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 52,5
826 Антониј  Петровски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 52,5
827 Сара  Топевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 52,5
828 Теона Лозановска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 52,5
829 Дамјан Симјановски VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 52,25
830 Ангела Ристовска VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Виолета Булбуловска 51,75
831 Кристина Јовановска VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 51,75
832 Петар Спасовиќ  VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска        51,5
833 Трајче Митревски VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 51,5
834 Ивана Мишевска VII(9) ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Весна Младеновска 51,5
835 Стефан Леов VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 51,25
836 Николија Арсовска VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Вукица Ивановска 51,25
837 Дамјан Мреношки VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 51,25
838 Борис Атанасоски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 51,25
839 Горазд Стојмиров VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 51,25
840 Стефан Алексов VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 51,25
841 Димитрија Тимески VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 51,25
842 Михаела Стојчевска VII(9) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 51,25
843 Адам  Граматиков VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 51,25
844 ДАРКО ЈОВАНОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 51,25
845 АНАСТАСИЈА СТОИМЕНОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 51,25
846 ЕЛЕНА НИКОЛОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 51,25
847 САНЕЛА СТОИМЕНОВСКА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 51,25
848 Кристина  Гаврилоска VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 51,25
849 Габриела Стојменова VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 51,25
850 Софија Миткова VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васко Ангелов 51,25
851 Христијан Савевски VII(9) ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорица Поповска 51,25
852 Давид  Стојанов VII(9) ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорица Поповска 51,25
853 Елена  Илиевска VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 51,25
854 Натали Јанева VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 51,25
855 Бранкица Димова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 51,25
856 Емилија Грнева VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 51,25
857 Радица Нојкова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 51,25
858 Бојана Васевска VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 51,25
859 Иван Иванов VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 51,25
860 АнаМарија Трнковска VII(9) ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 51,25



861 Ангел Буровски VII(9) ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 51,25
862 Александар Блажески VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 51,25
863 Христина Нунеска VII(9) ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 51,25
864 Нина Калпакоска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 51,25
865 Иван  Ников VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 51,25
866 Омер Зекировиќ VII(9) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 51,25
867 Давид Стојановски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Александра Бошковска Спасовска 51,25
868 Марија Мицевска VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 51,25
869 Дарко Перовановиќ VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 51
870 Марија Марковска VII(9) ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 51
871 Јован Димов VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 50,75
872 Елена Андонова VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 50,5
873 Благојчо Ѓавоталиев VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 50,5
874 Кирил   Цветков VII(9) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 50,25
875 Адријан Алексоски VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 50,25
876 Димитар Стефановски VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Стојановска 50,25
877 Борјана Китановска VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 50
878 Матеја Станојевски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 50
879 Александар Додевски VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Вангелица Поповска 50
880 Максим  Митровиќ VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Драгица Билинска 50
881 Александра Шаровска VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 50
882 Дејан Жежовски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 50
883 Стефан  Филиповски VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 50
884 Анѓелина  Митовска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 50
885 Елена Наумоска VII(9) ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Билјана Стефановска 50
886 Јован Трајкоски VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 50
887 АНА ЈОВАНОВСКА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Павлинка Стојчева 50
888 АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 50
889 ДУШАН ВЕЛКОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 50
890 Виктор Ѓорѓев VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 50
891 Ангела Хаџи-Котарова VII(9) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 50
892 Елеонора Јангелова VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 50
893 Душан Вешковиќ VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 50
894 Иван Митевски VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Јулија Јанкуловска Караланова 50
895 Андреј  Стојановски VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 50
896 Лилјана Шалева VII(9) ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 50
897 Ангеле Калешовски VII(9) ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Сујаклари Стефан Евтимов 50
898 Meнка Евтимова VII(9) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 50
899 Леонид Вандевски VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Весна Милошоска 50
900 Иван Бошковски VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 50
901 Горазд  Михајловски VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 50
902 Христијан Велковски VII(9) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 50
903 Симона Тодорчевска VII(9) ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 50
904 Стефанија Николовска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 50
905 Димитар Матовски VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Билјана Стојановска 50
906 Ивана Атанасоска VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Канатларци Марика Павлоска 49,75
907 Ѓуровски Ангел VII(9) ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 49,5
908 Никола Аџиоски VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 49,5
909 Ристе Лекоски VII(9) ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 49,25
910 Александар Стефановски VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 48,75
911 Теодора Стојкова VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 48,75
912 Виктор Нанковски VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 48,75
913 Алберто Велковски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 48,75
914 МАРИЈА ИВАНОВСКА VII(9) ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Миленица Малинова 48,75
915 Филип Стојаноски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Снежана Додевска 48,75
916 Ивана  Кузмановска VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 48,75
917 Самир Хасиќ VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 48,75
918 Мартин Симоновски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 48,75
919 Ивана Ѓекиќ VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 48,75
920 Александар Атанасоски VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 48,75
921 Блаже Станков VII(9) ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Александра Кузманова 48,75
922 Бобан Јорданов VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 48,75
923 Катерина  Велевска VII(9) ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 48,75
924 Александар Атанасов VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 48,75
925 Викторија Сарафимова VII(9) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 48,75
926 Јован Буровски VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 48,75
927 Анѓела Боевска VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 48,75
928 Андријана Полинцева VII(9) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 48,75
929 Андреј Илиевски VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 48,75
930 Оливера Стојкова VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 48,75
931 Марио  Методиевски VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 48,75
932 Љубица Петревска VII(9) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 48,75
933 Борче Пелтековски VII(9) ОУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 48,75
934 Бојан Ѓорѓиев VII(9) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 48,75
935 Анастасија Попова VII(9) ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 48,75
936 Борјана Велковска VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Кети Таневска 48,75
937 Кроистијан Целкоски VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 48,75
938 Софија Гулевска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 48,75
939 Ивона Брајановска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 48,75
940 Сања Илиевска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 48,75
941 Миа Ристевска VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 48,75
942 Ванеса  Митовска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Тања Јовановска 48,5
943 Марија  Станојковска VII(9) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Емилка Ѓорѓиева 48,5
944 Стефани Стојановска VII(9) ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Сујаклари Стефан Евтимов 48,5
945 Андреј Савиќ VII(9) ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 48,25
946 Ивана Трајковска VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 48,25
947 Андреј Димитров VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 48
948 Теодора Атанасовска VII(9) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 48
949 Кристијан Иванов VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 48
950 Андреј Ристевски VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 48
951 Александар Петровски VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 48
952 Кристина Лукановска VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 47,75
953 Верица Поп-Николова VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 47,75
954 Димитар Трендов VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 47,75
955 Игор Клопчевски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 47,5
956 Ѓорѓи Станојевски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 47,5
957 Драган Денковски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 47,5
958 Даниел  Николовски VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 47,5
959 Ана Гајдовска VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 47,5
960 Лина  Русимов VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 47,5



961 Ангел Николов VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 47,5
962 МИРЧЕ ИЛИЈЕВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 47,5
963 Давор Јанков VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 47,5
964 Елеонора Ивановска VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 47,5
965 Елена  Трајкоска VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 47,5
966 Божидар  Пејоски VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 47,5
967 Дамјан  Тутенкоски VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 47,5
968 Зуле Младенова VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 47,5
969 Кристина Николовска VII(9) ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Марија Гајдова 47,5
970 Давид Младеновски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 47,5
971 Стојанче Ристов VII(9) ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 47,5
972 Марија Алексова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 47,5
973 Мартинка Стојкова VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с. Драгобрште Драгица Тодорова 47,5
974 Стефанија  Ристова VII(9) ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 47,5
975 Анастасија Велинска VII(9) ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 47,5
976 Мартин Дојчиноски VII(9) ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 47,5
977 Ивана Гелевска VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 47,5
978 Марија Ордева VII(9) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 47,5
979 Викторија Неделковска VII(9) ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 47,5
980 Амра  Каевиќ VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 47,5
981 Гоце  Данаиловски VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 47,5
982 Владимир Јовчевски VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Кети Таневска 47,5
983 Елена Накова VII(9) ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 47,5
984 Филип Попов VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 47,5
985 Ана Марија  Радевска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 47,5
986 Георгина Михаилова VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 47,5
987 Мартин  Гроздановски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 47,25
988 Тијана Стојкова VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 47,25
989 Кристијан Васљковски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 47,25
990 Славко Анакиевски VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 47,25
991 Виктор Василев VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 47,25
992 Михаела Златеска VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 47,25
993 Марија Николовска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 47,25
994 Лука Јовановски VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 47
995 Маја Бојковска VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 47
996 Марјан Ангелевски VII(9) ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 47
997 Даниел Стевановски VII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 46,75
998 Благој Димитриев VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 46,75
999 Христина  Трајковска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 46,75
1000 Теодора Цветаноска VII(9) ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 46,75
1001 Лука Радојичиќ VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 46,5
1002 Емилијана Јовковска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 46,25
1003 Никола Тодевски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 46,25
1004 Роберта Костова VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 46,25
1005 Марко Цврдачки VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 46,25
1006 Анамарија Пешовска VII(9) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 46,25
1007 Петар Јосески VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 46,25
1008 Мартин Ѓерасимоски VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 46,25
1009 МАРЕ НИКОЛОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 46,25
1010 Кристијан Ткалчев VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 46,25
1011 Марија  Целеска VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 46,25
1012 Марија Серафимовска VII(9) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 46,25
1013 Ана Наунова VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 46,25
1014 Катерина Коцева VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 46,25
1015 Антонио Божинов VII(9) ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 46,25
1016 Ева  Иванов VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 46,25
1017 Никола Несторовски VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елена Ристеска 46,25
1018 Дарко  Петрушев VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елена Ристеска 46,25
1019 Јана  Зрмановска VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 46,25
1020 Душко Велински VII(9) ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 46,25
1021 Ева Димеска VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 46,25
1022 Мартина Аврамова VII(9) ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Митра Стојановска 46,25
1023 Антонио Станков VII(9) ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 46,25
1024 Елена Котевска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 46,25
1025 Сара Кековска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Елизабета Поповска 46,25
1026 Андреј  Цветковски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 46,25
1027 Михаела Иванова VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 46,25
1028 Марјан Коруни VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 46,25
1029 Ѓулистан Алиевска VII(9) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Цветковска 46
1030 Ева Арсовска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 45,75
1031 Иван Стошиќ VII(9) ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 45,75
1032 Вероника  Трајческа VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 45,75
1033 Ристе Лазарoв VII(9) ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Душко Циев 45,75
1034 Николина Кузмановска VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 45,75
1035 Сара Николова VII(9) ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 45,5
1036 Сара Јовановска VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 45,25
1037 Ѓорѓе Станковиќ VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 45
1038 Дина Џипунов VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 45
1039 Сара Петрова VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 45
1040 Елеонора  Дукова VII(9) ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 45
1041 МАТЕЈ КОСТОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 45
1042 Изабела  Јовева VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 45
1043 Сара Бурназова VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 45
1044 Елена Томова VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 45
1045 Томче Гавазов VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 45
1046 Стефан Стојковски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 45
1047 Тамара Стоилкова VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 45
1048 Анѓела Додевска VII(9) ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Милка Петковска 45
1049 Џеила Рупатоска VII(9) ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 45
1050 Сара Масторидис VII(9) ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорица Поповска 45
1051 Јована Иванова VII(9) ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Радмила Илиевска 45



1052 Александра Камчева VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 45
1053 Глорија Јанева VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 45
1054 Фикрет Емчоски VII(9) ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 45
1055 Марија Атанасова VII(9) ОУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 45
1056 Симона Јанакиеска VII(9) ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 45
1057 Петар Димоски VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 45
1058 Ахмед Далипоски VII(9) ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 45
1059 Тамара Богоеска VII(9) ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Тополчани Цена Ангелеска 45
1060 Димитар Блажевски VII(9) ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Маја Крстеска 45
1061 Александар Стојановски VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 45
1062 Марија Трпеновска VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 45
1063 Дарко  Ставров VII(9) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 44,75
1064 Димитар Давитков VII(9) ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Сујаклари Стефан Евтимов 44,75
1065 Сеид Али VII(9) ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 44,75
1066 Мила Додевска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Татјана Стојчевска 44,5
1067 Никола Камов VII(9) ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова 44,5
1068 Сара Димовска VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 44,5
1069 Михаел Јошуа Влаисављевиќ VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 44,25
1070 Марио  Спасевски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 44,25
1071 Александар Стефанов VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 44,25
1072 Стефанија Темелкова VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 44,25
1073 Никола Данев VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 44
1074 Адријан Љуман VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 44
1075 Христина Шуперлиска VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 43,75
1076 Дамјан Василевски VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 43,75
1077 Лука Бојаџиев VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 43,75
1078 Марија Јовчевска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 43,75
1079 Мартина  Стевковска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 43,75
1080 Аделиса Захитович VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 43,75
1081 Марија Цветковиќ VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 43,75
1082 Лора Станојковска VII(9) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 43,75
1083 Милена Атанасова VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 43,75
1084 Теодора Ефремова VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 43,75
1085 ЕВГЕНИЈА ЃОРЃИЕВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 43,75
1086 ФИДАН СТОИМЕНОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 43,75
1087 Владимир  Далчески VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 43,75
1088 Симона Манева VII(9) ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 43,75
1089 Елена Станковска VII(9) ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Игор Николовски 43,75
1090 Мартина Сандева VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Александра Стојчевска 43,75
1091 Оливер Данев VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 43,75
1092 Илина Врешкова VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 43,75
1093 Викторија Трпеска VII(9) ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 43,75
1094 Кристијан  Ѓелов VII(9) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 43,75
1095 Бенјамин Аџиовски VII(9) ООУ „Братство - Единство“ Дебар Редифе Рамадановска 43,75
1096 Мартин Ѓорески VII(9) ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 43,75
1097 Марија Ристеска VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 43,75
1098 Ѓунај Јусуфоски VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Канатларци Ѓурѓа Трајковска 43,75
1099 Симона Андовска VII(9) ООУ „Васил Главинов“ Велес  Билјана Тодороска 43,75
1100 Ален  Хасиќ VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 43,75
1101 Анѓела Трајковска VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Ирена Кутлешевска Белкоска 43,75
1102 Виктор Ристевски VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 43,75
1103 Мартин Ристески VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 43,75
1104 Сара Тилевска VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 43,5
1105 Марија Рибарска VII(9) ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 43,5
1106 Александар Ефтимов VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 43,5
1107 Андреј Крстески VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 43,5
1108 Ѓорѓи Петров VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 43,25
1109 Ирена Бицевска VII(9) ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 43,25
1110 Михаела Ржаникоска VII(9) ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 43,25
1111 Едуш Алитоска VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 43,25
1112 Цветанка Мицевска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 43
1113 Дона Трајкоска VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 43
1114 Давид Аџиоски VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Мислешево Марина Нестороска 42,75
1115 Бојан Шуклев VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 42,5
1116 Анастасија Блажевска VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Вукица Ивановска 42,5
1117 Христијан Анѓеловски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Благица Петковска        42,5
1118 Давид Јангеловски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 42,5
1119 Наталија Крстеска VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 42,5
1120 Анамарија Грујоска VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 42,5
1121 Илина  Јосимовска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Тања Јовановска 42,5
1122 Магдалена Голабоска VII(9) ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Билјана Стефановска 42,5
1123 Бојана Ангелова VII(9) ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 42,5
1124 Ива Зенделова VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 42,5
1125 Марко Филиповски VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 42,5
1126 Јована Нечовска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 42,5
1127 Андреа Донева VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 42,5
1128 Ана Дучкова VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 42,5
1129 Никола Јанчев VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 42,5
1130 Петар Славевски VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 42,5
1131 Леонида Тасевска VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елена Ристеска 42,5
1132 Мартин  Србиновски VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 42,5
1133 Мартин Јакимовски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 42,5
1134 Јана Аџиоска VII(9) ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 42,5
1135 Леонид Барлакоски VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 42,5
1136 Ангела Колева VII(9) ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 42,5
1137 Мануела Наумовска VII(9) ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 42,5
1138 Венко Јанев VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 42,5
1139 Софија Мирчевска VII(9) ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 42,5
1140 Христина Цоклевска VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Ирена Кутлешевска Белкоска 42,5
1141 Риза Абди VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 42,5
1142 Маја Трампевска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 42,5
1143 Давор Ставревски VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 42,5



1144 Даниел Петровски VII(9) ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 42,5
1145 Проше Митовски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 42,25
1146 Марија Ангелова VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 42,25
1147 Мирослав Јанески VII(9) ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 42,25
1148 Бојан Петровски VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 42,25
1149 Матеа Бошковска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Благица Петковска        42
1150 Јане Ристовски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 42
1151 Мелани Героска VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 41,75
1152 Стефан Ефремов VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 41,5
1153 Бојана Митревска VII(9) ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 41,25
1154 Наталија Давкова VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 41,25
1155 Дамјан Ранчев VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 41,25
1156 Панче Стојанов VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 41,25
1157 Милена Трајкова VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 41,25
1158 Ѓургица Ѓузелова VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 41,25
1159 Сара Крстиновска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 41,25
1160 Цвета Велкова VII(9) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 41,25
1161 Лука Гошев VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 41,25
1162 Наташа Коцевска VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 41,25
1163 Мери  Паунова VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 41,25
1164 Фросина Цветковска VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 41,25
1165 Давид Стојановски VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Александра Стојчевска 41,25
1166 Јана  Клисаровска VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 41,25
1167 Теона  Бибовска VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 41,25
1168 Филип  Јофчев VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елена Ристеска 41,25
1169 Христина Ѓорѓиева VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 41,25
1170 Ирена Ристов VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 41,25
1171 Татјана Илиева VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 41,25
1172 Владимир Проданоски VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 41,25
1173 Стефанија Поп Антоска VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 41,25
1174 Андреј Стојчески VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 41,25
1175 Филип Камчев VII(9) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 41,25
1176 Христијан  Димоски VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 41,25
1177 Цветкоска  Ивана VII(9) ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 41,25
1178 Андреј Талевски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 41,25
1179 Кристина Петрушевска VII(9) ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Сујаклари Стефан Евтимов 41
1180 Петар Тодоровски VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 41
1181 Теа  Слезенковска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Татјана Стојчевска 40,75
1182 Христијан  Стојановски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 40,75
1183 Сања Костовска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 40,75
1184 Бојана  Костадинова VII(9) ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 40,5
1185 Виктор Трајков VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 40
1186 Марија Коцевска VII(9) ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој Анастасов 40
1187 Анастасија Ночевска VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 40
1188 Сања Војинова VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 40
1189 Кире Попов VII(9) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 40
1190 СТЕФАНИЈА АНАСТАСОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Вена Ристова 40
1191 Васко  Коцев VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 40
1192 Данче Цекова VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 40
1193 Владимир  Трифуновски VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 40
1194 Анамарија Шеќероска VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 40
1195 Кристијан Ѓорѓиевски VII(9) ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Милка Петковска 40
1196 Тамара Настевска VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 40
1197  Кристина     Ристовска  VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 40
1198 Дарија   Спасова VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 40
1199 Стефан    Наумовски VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 40
1200 Михаела Ѓорѓиевска VII(9) ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 40
1201 Гордана Николова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 40
1202 Магдалена Данилова VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 40
1203 Ѓорги Гоцев VII(9) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Тања Анѓелова 40
1204 Санела Имеровска VII(9) ООУ „Братство - Единство“ Дебар Редифе Рамадановска 40
1205 Емрах Јонузоски VII(9) ООУ „Братство - Единство“ Дебар Редифе Рамадановска 40
1206 Мартин Крстески VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 40
1207 Стефанија Бубрегоска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 40
1208 Александра Стојаноска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 40
1209 Кристијан Јаковлески VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 40
1210 Фуад Тунтески VII(9) ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 40
1211 Кристијан  Рајчевски VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 40
1212 Мартин Лазаровски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 40
1213 Ѓорѓи  Стојановски VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 40
1214 Александра Димовска VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 40
1215 Мартина Бошевска VII(9) ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 40
1216 Дина Настов VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 39,75
1217 Илија Влахов VII(9) ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова 39,75
1218 Петрушевски Бојан VII(9) ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 39,5
1219 Дениција Арсова VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 39,5
1220 Борјан Панов VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 39,5
1221 Новица  Младеновски VII(9) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 39,5
1222 Мартин Петровски VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 38,75
1223 Васко Велјановски VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 38,75
1224 Елведа Мемиш VII(9) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 38,75
1225 Нина  Вронделиева VII(9) ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 38,75
1226 Emilija Markovi} VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 38,75
1227 Ангела Димзоска VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 38,75
1228 Марија Николова VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 38,75
1229 Иво Трјковски VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Вангелица Поповска 38,75
1230 Марија Белчовска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 38,75
1231 Симона Мицовска VII(9) ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с. Саса Валентина Ристова 38,75
1232 Дарко Наков VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 38,75
1233 Васил Нурев VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 38,75
1234 Звонимир Митев VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 38,75



1235 Сара Ивановска VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 38,75
1236 Кристина  Шопоска VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 38,75
1237 Слаѓан Јовчиќ VII(9) ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Игор Николовски 38,75
1238 Ана Данева VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 38,75
1239 Васка Стојмирова VII(9) ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 38,75
1240 Ѓорги Миродиев VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 38,75
1241 Алмедина  Даутоска VII(9) ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 38,75
1242 Јован  Иловски VII(9) ООУ „Братство - Единство“ Дебар Редифе Рамадановска 38,75
1243 Дамјан Јованоски VII(9) ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 38,75
1244 Бојан Јовески VII(9) ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 38,75
1245 Дино Стојаноски VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 38,75
1246 Андреј Мицески VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 38,75
1247 Теодора Игеска VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 38,75
1248  Марија Атанасовска VII(9) ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Митра Стојановска 38,75
1249 Емилија Штерјова VII(9) ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Митра Стојановска 38,75
1250 Александра Спиридонова VII(9) ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Митра Стојановска 38,75
1251 Катерина Драшковиќ VII(9) ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 38,75
1252 Мартина Котевска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Наташа Гареска 38,75
1253 Александар  Чукалевски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 38,75
1254 Бојана Јовановска VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 38,75
1255 Марио Димовски VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 38,75
1256 Љупчо Димов VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 38,5
1257 Христина  Иванова VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 38,5
1258 Надица Ѓорѓиева VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 38,5
1259 Теодор Најденов VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 38,5
1260 Бојан Колев VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 38,5
1261 Михаил  Александров VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 38,25
1262 Марија Дисоска VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 38,25
1263 Ана Ставреска VII(9) ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 37,5
1264 Леон Кузмановски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 37,5
1265 Влатко Младеновски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Татјана Стојчевска 37,5
1266 Кристина Цековска VII(9) ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој Анастасов 37,5
1267 Нора Јаневска VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Дарко Цветаноски 37,5
1268 Ивона Соколовска VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 37,5
1269 Елена  Талева VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 37,5
1270 Атанас Алчинов VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 37,5
1271 Марко  Масловариќ VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 37,5
1272 Иван Јовановски VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елена Ристеска 37,5
1273 Виктор Зекановиќ VII(9) ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 37,5
1274 Никола Пакетов VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 37,5
1275 Лидија Миревска VII(9) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 37,5
1276 Наталија Стојаноска VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Канатларци Марика Павлоска 37,5
1277 Ана Јовчевска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 37,5
1278 Тијана Петковска VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 37,5
1279 Сара Василевска VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 37,5
1280 Анастасија Трајаноска VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 37,25
1281 Димитар Димоски VII(9) ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 37,25
1282 Ерај  Каја Хусејин VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 37,25
1283 Димитар  Ноневски VII(9) ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Бајраме Шемшединовска 37,25
1284 Николина Лулевска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Елизабета Поповска 37,25
1285 Владимир Ѓорѓиевски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 37
1286 Мартина Бујароска VII(9) ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Наум Јованоски 37
1287 Јована  Манасиева VII(9) ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Марија Гајдова 37
1288 Бојан Гулевски VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 37
1289 Бојан Станковски VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Вукица Ивановска 36,75
1290 Методија Велковски VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска        36,5
1291 КЛИМЕНТ СТАМЕНКОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 36,5
1292 Давор Будимовски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 36,25
1293 Бојан Јовановски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 36,25
1294 Петар Танески VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 36,25
1295 Јулијана  Анчевска VII(9) ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 36,25
1296 Моника  Петровиќ VII(9) ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 36,25
1297 Ана Велковска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 36,25
1298 Клаудија Ѓоргиевска VII(9) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 36,25
1299 Сара Петреска VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 36,25
1300 Естер Вацева VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 36,25
1301 Ана Марковска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 36,25
1302 Максим Прошев VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 36,25
1303 Гордана Делева VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 36,25
1304 Андреј Цветковски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 36,25
1305 Марко Тимчевски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 36,25
1306 Моника  Арсова VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 36,25
1307 Денис Камбероски VII(9) ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 36,25
1308 Кристина Мегленова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 36,25
1309 Елвира Лимани VII(9) ООУ „Братство - Единство“ Дебар Редифе Рамадановска 36,25
1310 Даниел Јосифоски VII(9) ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 36,25
1311 Виктор Мирчевски VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 36,25
1312 Мерием Муртезани VII(9) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 36,25
1313 Надица  Христовска VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 36,25
1314 Адреј Станиќ VII(9) ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 36,25
1315 Илија Јовков VII(9) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 36,25
1316 Марија Деловска VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 36,25
1317 Валентин Талевски VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 36,25
1318 Симона Цветановска VII(9) ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 36,25
1319 Мартина Стојкова VII(9) ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 36
1320 Димитар Трајкоски VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 35,75
1321 Весна Димова VII(9) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 35,5
1322 Јана Христовска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 35
1323 Александра Калајџиевска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 35
1324 Михаил Стојчевски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 35
1325 Андреј Боневски VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 35
1326 Христијан  Митровски VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 35
1327 Верица Стоилкова VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 35
1328 Живко Манолев VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 35
1329 Николија Арсовска VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 35
1330 Стефан Ефтимовски Димитровски VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 35
1331 Марија Николова VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Георгиевска 35
1332 Мартин-Саша Стамков VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 35
1333 Инес Андовска VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 35
1334 Јована  Филеска VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 35
1335 Кире Пантев VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 35
1336 Ерол Еминовски VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 35
1337 Дамјан Николовски VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 35
1338 Леонид Идризов VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 35
1339 Магдалена Макалоска VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 34,75



1340 Костадин Митков VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 34,5
1341 Викторија Стојановска VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 34,25
1342 Јована Данковиќ VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Вукица Ивановска 34
1343 Мартина Додевска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Татјана Стојчевска 33,75
1344 Филип Трајков VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 33,75
1345 Борис Цикарски VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 33,75
1346 Сара Анѓелеска VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 33,75
1347 Стефан  Андрески VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 33,75
1348 Виолета Атанасовска VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 33,75
1349 Магдалена Маркова VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 33,75
1350 Јован Пецалевски VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 33,75
1351 Мирјана Аврамова VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 33,75
1352 Миро Темелковски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 33,75
1353 Илина Клековска VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 33,75
1354 Благоја Тасевски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 33,75
1355 Анастасија Николова VII(9) ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 33,75
1356 Александра Никушева VII(9) ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Петрана Николовска 33,75
1357 Ангела Карчева VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Александра Стојчевска 33,75
1358 Антонио  Јанчевски VII(9) ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елена Ристеска 33,75
1359 Давор Јанкулоски VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 33,75
1360 Христијан Ристески VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 33,75
1361 Антонио Јованоски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 33,75
1362 Бинела Зијадиќ VII(9) ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 33,75
1363 Ирмела Хасановиќ VII(9) ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 33,75
1364 Бојан Богојески VII(9) ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 33,75
1365 Елена Галева VII(9) ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Митра Стојановска 33,75
1366 Никола Зајков VII(9) ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Николина Ивановска 33,5
1367 Наталија  Веселинова VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 33,5
1368 Ивана Ташкова VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 33,5
1369 Андреј Героски VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 33,5
1370 Теодора Јанковска VII(9) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 33,25
1371 Мартин Стамков VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 32,75
1372 Катерина  Давитковска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Тања Јовановска 32,5
1373 Евгенија Ристовска VII(9) ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 32,5
1374 Ива Паневска VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 32,5
1375 Лилјана  Глигорова VII(9) ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 32,5
1376 Анамша Бехлуровска VII(9) ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 32,5
1377 Петар  Јованоски VII(9) ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Кристина Евчевска 32,5
1378 Љупче Мелов VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 32,5
1379 Ѓорче Јанакиев VII(9) ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова 32,5
1380 Филип Јаневски VII(9) ОУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 32,5
1381 Стефани Вељаноска VII(9) ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 32,5
1382 Катерина Бошкоска VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 32,5
1383 Христијан Тунески VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 32,5
1384 Сара Стојоска VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 32,5
1385 Александар Андоновски VII(9) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 32,5
1386 Бојана Насевска VII(9) ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 32,5
1387 Мартина  Здравевска VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 32,5
1388 Анамарија Даневска VII(9) ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марина Станоеска 32,5
1389 Ивона Видановска VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 32,5
1390 Ивана Дејкоска VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Ирена Кутлешевска Белкоска 32,5
1391 Иса Таировски VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 32,5
1392 Тереза Груевска VII(9) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 32,5
1393 Мартин  Андоновски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 32,5
1394 Ивана Илиоска VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 32,25
1395 Гоце Димитров VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 32
1396 Александар Ангеловски VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 32
1397 СараЃорѓиевска VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 31,5
1398 Петар Крстевски VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 31,25
1399 Стефани Стерјоска VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 31,25
1400 Елена Мулачка VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 31,25
1401 Бојан  Стојиловски VII(9) ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с. Саса Валентина Ристова 31,25
1402 Климентина  Китановска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 31,25
1403 Дончо Маџаров VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 31,25
1404 Никола  Нушев VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 31,25
1405 Дина Јашари VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 31,25
1406 Благица  Ѓерѓева VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 31,25
1407 Марија  Кузманова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 31,25
1408 Сања Атанасова VII(9) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с. Градец Весна Ефтимова 31,25
1409 Дарко Јоновски VII(9) ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Бајраме Шемшединовска 31,25
1410 Ѓорѓи Боцески VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 31,25
1411 Јана Стефаноска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 31,25
1412 Христијан Вељаноски VII(9) ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 31,25
1413 Викторија Ацеска VII(9) ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 31,25
1414 Ана Марија  Чачкова VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 31,25
1415 Оља Павловска VII(9) ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 31,25
1416 Шефкет Мустафа VII(9) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Цветковска 31
1417 Ане  Лазовски VII(9) ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 30,75
1418 Љубица Гошева VII(9) ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 30,75
1419 Фросина Кондоска VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 30,75
1420 Стојанка Тимовска VII(9) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 30,5
1421 Борис  Стоилковски VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 30
1422 Наталија Петровска VII(9) ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 30
1423 САРА АНДОНОВА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Павлинка Стојчева 30
1424 ВИКТОРИЈА ЃОРЃИЕВСКА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Павлинка Стојчева 30
1425 Петар Шитракоски VII(9) ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 30
1426 Филип Гелевски VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 30
1427 Марија  Атанасова VII(9) ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 30
1428 Марио Панзов VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Јулија Јанкуловска Караланова 30
1429 Филип  Митревски VII(9) ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Бајраме Шемшединовска 30
1430 Стефанија Трајкоски VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 30
1431 Елена Колева VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 30
1432 Симона Лозановска VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 30
1433 Викторија Ристевска VII(9) ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 30
1434 Драган Стојанов VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 29,75
1435 Надица Тилева VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 29,75
1436 Илија Николов VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 29,75
1437 Викторија Мирчевска VII(9) ООУ „Васил Главинов“ Велес  Билјана Тодороска 29,75
1438  Семра Бајрами VII(9) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 28,75
1439 Сара Јакимовска VII(9) ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 28,75
1440 Дамјан Стојановски VII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Виолета Булбуловска 28,75
1441 Славчо  Богданоски VII(9) ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 28,75
1442 Кристијан Китанов VII(9) ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 28,75
1443 ПАНТЕ ПИСКУНОВ VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Павлинка Стојчева 28,75
1444 Ружица Ѓоргиева VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 28,75



1445 Кристијан  Насев VII(9) ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 28,75
1446 Кристина Јордановска VII(9) ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Петрана Николовска 28,75
1447 Виктор Садиковиќ VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Александра Стојчевска 28,75
1448 Андреј  Стојаноски VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 28,75
1449 Кристијан  Антонов VII(9) ОУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 28,75
1450 Дејана Атанасова VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 28,75
1451 Ердин Реџепоски VII(9) ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ с. Пласница Валентина Милошеска 28,75
1452 Магдалена Ѓоргоска VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 28,75
1453 Ане Петреска VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 28,75
1454 Даниел Илиоски VII(9) ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 28,75
1455 Марија Трајковиќ VII(9) ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јагода Арсовска 28,75
1456 Клементина Балевска VII(9) ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 28,75
1457 Наталија Дејкоска VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 28,75
1458 Семра Салиевска VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 28,75
1459 Маја Новевска VII(9) ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 28,75
1460 Андреј Талески VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 28,5
1461 Мартин Алексов VII(9) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Ленче Карачанакова 28
1462 Марија Троицки VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 27,5
1463 Вероника  Секулоска VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 27,5
1464 Андријана Сребренова VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 27,5
1465 Мартин Ѓорѓиевски VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Јулија Јанкуловска Караланова 27,5
1466 Ивана Нофитова VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 27,5
1467 Ангелче Глигоровски VII(9) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 27,5
1468 Огнен Чавлески VII(9) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 27,5
1469 Радица Георгиева VII(9) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 27,5
1470 Ева  Папазова VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 27,5
1471 Јове Мижимаковски VII(9) ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 27,5
1472 Мартина Петковска VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 27,5
1473 Ангела  Јакимовска VII(9) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Тања Јовановска 27,25
1474 Иван Пешначки VII(9) ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Лолита Трајковска 27
1475 Александар Ристевски VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 27
1476 Стефан Китанов VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 26,75
1477 Александар Мораитов VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 26,25
1478 Наум  Шибакоски VII(9) ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 26,25
1479 МАРТИНА ВУЧКОВСКА VII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Павлинка Стојчева 26,25
1480 Кирил Цикарски VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 26,25
1481 Симеон Илиев VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 26,25
1482 Александар Здравевски VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 26,25
1483 Илија Туриманџов VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 26,25
1484 Марија Стојанова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 26,25
1485 Ружица Ангеловска VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 26,25
1486 Цветанка Ташева VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 26,25
1487 Евгенија Гацова VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 26,25
1488 Стефанија  Накова VII(9) ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 26,25
1489 Никола Милошесвки VII(9) ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 26,25
1490 Мартина Николоска VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 26,25
1491 Стефан Петровски VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 26,25
1492 Алиса Џелан VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 26,25
1493 Вендурим Ганиевски VII(9) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 26,25
1494 Лилјана Шипинкаровска VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 26,25
1495 Рахман Исмаил VII(9) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 26
1496 Јована Костадиновска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 26
1497 Медима Баки VII(9) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 25
1498 Андреј Стојановски VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 25
1499 Ивана Тасева VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 25
1500 Марија Џевалекова VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 25
1501 Димитар Зајков VII(9) ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 25
1502 Катја Гумберовска VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 25
1503 Давид  Тошевски VII(9) ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Станкова 25
1504 Бојан   Давчевски VII(9) ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 25
1505 Мирзет Шкријељ VII(9) ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 25
1506 Даниел Спасовски VII(9) ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 25
1507 Марија Петреска VII(9) ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Весна Неделкоска 24,5
1508 Матеа Секуловска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 23,75
1509 Бојан Богданоски VII(9) ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 23,75
1510 Вилијам Берков VII(9) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 23,75
1511 Андреј Павловски VII(9) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 23,75
1512 Дарко  Матески VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 23,75
1513 Ана Младеновска VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 23,75
1514 Љубица Стојанова VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 23,75
1515 Далибор Белчовски VII(9) ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 23,75
1516 Стефан Петровски VII(9) ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 23,75
1517 Александар  Настевски VII(9) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 23,75
1518 Стефан  Тошески VII(9) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 23,75
1519 Стефанија Борисовска VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 23,75
1520 Христијан Ралевски VII(9) ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 23,75
1521 Слаѓан Стевковски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 23,5
1522 Зорица Блажеска VII(9) ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 23
1523 Филип  Цветаноски VII(9) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 22,5
1524 Кристина Христова VII(9) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 22,5
1525 Ивана Димчева VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Александра Стојчевска 22,5
1526 Даријан Груевски VII(9) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 22,5
1527 Дарко  Мирчевски VII(9) ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 22,5
1528 Андреа  Анастасова VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 22,5
1529 Александра Апостолова VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 22,5
1530 Александар Грозданоски VII(9) ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 22,5
1531 Моника Давиткова VII(9) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 22,5
1532 Кристина Пашоска VII(9) ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Зора Симоновска 22,5
1533 Виктор Милошевски VII(9) ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 21,25
1534 Стефан Ангелов VII(9) ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Александра Кузманова 21,25
1535 Татјана Стојанова VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 21,25



1536 Димитар Лазаров VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 21,25
1537 Лора Коцева VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 21,25
1538 Антонио Шаќири VII(9) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 21
1539 Ева Митовска VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 20,75
1540 Елена Стефаноска VII(9) ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 20,5
1541 Надица Кирова VII(9) ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Александра Кузманова 20
1542 Ирина Јанковска VII(9) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 20
1543 Анастасија Георгиевска VII(9) ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 20
1544 Ива Николовска VII(9) ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Виолета Шошолчевска 18,75
1545 Ивона Савовска VII(9) ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 18,75
1546 Тамара  Колева VII(9) ОУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 18,75
1547 Данче  Горгиева VII(9) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 18,75
1548 Оливера Деспотовска VII(9) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 18,75
1549 Тијана Касоска VII(9) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 18,5
1550 Јована Борисова VII(9) ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 17,75
1551 Бране Велков VII(9) ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 17,5
1552 Емилија Мулева VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Јулија Јанкуловска Караланова 17,5
1553 Марија Веселиновска VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Александра Стојчевска 17,5
1554 Емилија Главинчевска VII(9) ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Александра Стојчевска 17,5
1555 Филип Иваноски VII(9) ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 17,5
1556 Александра Тришоска VII(9) ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 17,25
1557 Евгенија Богеска VII(9) ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 17,25
1558 Зоран Костоски VII(9) ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 17
1559 Катерина Петковска VII(9) ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 16,25
1560 Ферхада Тунтеска VII(9) ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 15
1561 Симона Јанева VII(9) ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 12,5
1562 Донка Нејкова VII(9) ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 12,5
1563 Мелита Атанасовска VII(9) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошова 12,5
1564 Марко Лазетиќ VII(9) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 11,25
1565 Нена Божиноска VII(9) ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 11,25
1566 Стефан Јорданов VII(9) ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Александра Кузманова 11,25
1567 Харис Шкријељ VII(9) ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 7,5


